

Algemene informatie

Aanbesteding: Actieve verwerving van vastgoed inzake de Wet Voorkeurrecht
Gemeente project "Bruisend Hart"
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hilversum
Referentie: 16343371

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Eisen
	Vraag: Wat zijn de eisen die u stelt aan de deskundige? Dobs, NVR, NRVV?? Of gewoon geen verdere eisen alleen ervaring?
	Antwoord: NRVV, Dobs , RT en bij voorkeur VVOR
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Actieve verwerving van vastgoed inzake de Wet Voorkeurrecht Gemeente project "Bruisend Hart"
	Beantwoord op: 13 feb. 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Fase 1 en fase 2
	Vraag: Mag je ook voor 1 van de 2 fases inschrijven?
	Antwoord: Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Actieve verwerving van vastgoed inzake de Wet Voorkeurrecht Gemeente project "Bruisend Hart"

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Artikel 1.4 van deze aanbestedingsleidraad

Vraag:

Een plan van aanpak voor het uitvoeren van de actieve verwerving en de onteigeningsprocedure gebaseerd op de gegevens zoals gespecificeerd in artikel 1.4 van deze aanbestedingsleidraad.

Niet helder is of we de gehele procedure moeten doen. Of vraagt u nu iemand om een ondersteunende rol uit te voeren voor een jurist die de procedure zelf doet?

Antwoord:

Het betreft de uitvoering van de actieve verwerving in samenwerking met opdrachtgever en het voeren van de onteigeningsprocedure tot en met de uiteindelijke onteigening.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Actieve verwerving van vastgoed inzake de Wet Voorkeurrecht Gemeente project "Bruisend Hart"

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

4

Kerncompetentie 2

Vraag:

Uitvoeren van onteigeningsprocedures voor een project met minimaal 3 procedures. Moet ook nog in de afgelopen 3 jaar. In onze projecten hebben we nog nooit 3 onteigeningen gehad.

Het gebeurt zelden dat je zoveel onteigeningen krijgt. Verder is ook niet helder wat bedoeld wordt met 3 procedures. Administratieve of gerechtelijke procedures?

Antwoord:

Dit mag ook in verschillende projecten zijn geweest zolang er aangetoond kan worden dat er ervaring is met meerdere onteigeningen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Actieve verwerving van vastgoed inzake de Wet Voorkeurrecht Gemeente project "Bruisend Hart"

Beantwoord op:

13 feb. 2025